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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg plynéw, produktéw okulistycznych, preparatéw do Zywienia oraz
" produktéw leczniczych réinych
Nr post¢powania EZ/215/74/2016
Czesé 1

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych
(t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrédla zapytania, przekazuje
tres¢ zozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. dot. Pakietu nr 3. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 w poz. 6 miat na mysli Glycophos w
fiolkach, produkt ten nie wystepuje w amputkach.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Dot. pakietu nr 3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 3 w poz.
7 preparatu Intralipid 20% 100 ml w opakowaniu szklanym? Opakowanie typu worek nie
wystepuje.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. dot. pakietu nr 4. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 poz. 1-7 wymaga butelek stojgcych
z dwoma portami, rozpoznawalnych po- kolorystyce etykiet — dla kazdego rodzaju ptynu
infuzyjnego np. NaCl 0,9% - z6lta etykieta, na co zwraca szczeglna uwage personel pielggniarski,
ze wzgledu na czytelnos¢, wygode i komfort codziennej pracy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga butelek stojacych z dwoma portami.

Pytanie 4. dot. Pakietu nr 5 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w
Pakiecie nr 5 plynéw infuzyjnych w opakowaniach stojacy z dwoma réznej wielkosci portami?
Jalowe porty nie wymagaja dezynfekcji przed pierwszym uzyciem, co zmniejsza koszty
uzytkowania w stosunku do innych opakowan. Po usunieciu zestawu do infuzji lub igly korki
samouszczelniajg sig¢, co eliminuje wyciek ptynu oraz koniecznogé wykonywania dodatkowych
czynnosci przez personel.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania butelek stojacych z dwoma niezaleznymi
zabezpieczonymi portami jednakowej lub réznej wielkoci.

Pytanie 5. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy w Pakiecie nr S poz. 5 miat na mysli
~klasyczny” plyn fizjologiczny wieloelektrolitowy zawierajacy jony: Na, K, Ca, Mg, Cl
buforowany octanami i cytrynianami nie zawierajacy mleczanéw. Na rynku istnieje wiele
roztworow wieloelektrolitowych réznigcych sie od siebie skladem.




Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkt Optilyte

Pytanie 6. dot. Pakietu nr 6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 6 w
poz. 2 Natrium Chloratum 0,9% 1000 ml do irygacji Versylene w butelce zakrecanej?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7. W zwigzku z wycofaniem z produkcji produktu z pakietu nr 6 poz. 3 HAES-Steril, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nowoczesnego koloidu (hydroksyetyloskrobia 10%
500 ml) pod nazwa Voluven 10% w butelce KabiPac?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 w pozycja 3 i 4 wymaga
zaoferowania produktu HES 130 kDa/0,4 zawieszonego w 0,9% NaCl, pochodzacego ze skrobi
kukurydzy woskowe;j typu Voluven?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w Pakiecie nr 6 w poz. 8 Mannitolu
20% w butelce szklanej o pojemnosci 100 ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga produktu 20%, butelka szklana o poj. 250ml.

Pytanie 10. W przypadku odmownej odpowiedzi, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylgczenie z
- Pakietu nr 6 poz. 2 i 8 do oddzielnego Pakietu, pozwoli to na zlozenie korzystniejszej oferty
cenowej na pozostate produkty.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11. dot. Pakietu nr 13. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode¢ na wylgczenie z Pakietu nr 13 poz. 3
Natrium Chloratum 0,9% 250 ml typu ECOLAV do oddzielnego Pakietu, pozwoli to na ztozZenie
oferty przez wigksza ilo$¢ oferentéw i uzyskanie korzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12. dot. Pakietu nr 18. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylgczenie z Pakietu nr 18 poz. 3
i4 (Levoxa) do oddzielnego Pakietu, pozwoli to na ztozenie oferty przez wigksza ilos¢ oferentowi
uzyskanie korzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w Pakiecie nr 18 w poz. 3 i 4
(Levoxa) produktu w butelce stojgce;.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 14. Jaka ilo$¢ nalezy przyja¢ do wyceny w Pakiecie nr 18 w poz. 4, czy Zamawiajacy
wymaga 200 op., czy 200 fiol.?
Odpowiedz: 200 op.




Pytanie 15. dot. Pakietu nr 21. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 21 poz.
1 (V-FEND) do oddzielnego Pakietu, pozwoli to na zlozenie oferty przez wicksza ilos¢ oferentéw i
uzyskanie korzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16. Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych
w przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilosé sztuk (tabletek, ampulek,
kilograméw itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan
lekéw spelniajacych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym
(czy podaé pelne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilo§¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch
miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: Prosze podaé pelne ilo§ci opakowan zaokraglone w gére.

Pytanie 17. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatéw zamiennie tj. drazetek zamiast
tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i odwrotnie.
Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drazetek i
odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ? ‘

Odpowiedz:

Drazetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. TAK

Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i odwrotnie. NIE

Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. TAK

Kapsulek zamiast drazetek i odwrotnie. TAK

Tabletek zamiast tabletek powlekanych — NIE

Tabletek powlekanych zamiast tabletek - TAK

Pytanie 18. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatow zamiennie tj. ampulek zamiast
fiolek 1 odwrotnie ?

Odpowiedz: Tylko w_sytuacji, gdy preparat nie wystepuje w_postaci wskazanej przez
Zamawiajacego.

Pytanie 19. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wydzielenie z pakietu:
a) nr 7 poz. 29, ze wzgledu na problem z dostgpnoscig oraz brak stosownego zamiennika ?
b) nr 7 poz. 46, ze wzgledu na problem z dostepnoscia oraz brak stosownego zamiennika ?
¢) nr 7 poz. 51, ze wzgledu na problem z dostepnoscia, krotka date waznosci oraz brak
stosownego zamiennika ?
d) nr 7 poz. 58, ze wzgledu na zakonczong produkcje¢ oraz brak stosownego zamiennika ?
e) nr7 poz. 59, ze wzgledu na brak dostepnosci oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedz:
a) nie
b) nie
¢) nie
d) Zamawiajacy skresla pozycje z pakietu
e) Zamawiajacy skresla pozycje z pakietu.
Dot. poz. 29, 46 i 51 — prosze o wycene.




Pytanie 20. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 7 poz. 42, w zwigzku z zakonczona sprzedazg
preparatu Miacalcic, wyrazi zgode na wyceng preparatu Calcitonin 100 jm/1 ml x 5 amp. ? W
przypadku pozytywnej odpowiedzi prosze o okreélenie prawidlowej ilo$ci opakowan, jakg nalezy
wycenic.

Odpowiedz: Tak, 3 op.

Pytanie 21. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do osobnego pakietu z pakietu nr 30
poz. 3, celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 22. Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 16 poz. 1 (MERONEM (Meropenem inj. 0,5g
proszek do przygot. r-ru do wstrzykiwan x 10 fiol.)) wymaga, aby meropenem posiadat
zarejestrowane wskazdnia: do leczenia pacjentéw z bakteriemia, ktéra wystepuje w zwigzku z
ktorymkolwiek z zakazefi wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub
podejrzewana jest o taki zwigzek . cigzkie zapalenie pluc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe
zapalenie ptuc, zapalenie oskrzeli i pluc w przebiegu mukowiscydozy, powiklane zakazenia ukladu
moczowego i jamy brzusznej, zakazenia $rédporodowe i poporodowe, powiklane zakazenia skory i
tkanek migkkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mozgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o
taki zwigzek?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 23. Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 16 poz. | (MERONEM (Meropenem inj. 0,5g proszek
do przygot. r-ru do wstrzykiwan x 10 fiol.)) wymaga, aby trwaloé¢ roztworu preparatu meropenemu
po przygotowaniu wynosita ponad 1 godzine?

Odpowiedz: Nie.
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